02409740244 per la fornitura percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze STEM, 

digitali e di innovazione per Studenti e noleggio apparecchiature; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è 

determinato in €. 18.190,00 (euro diciottomilacentonovanta/00) comprensivo dell’IVA se dovuta e di 

ogni altro onere di legge di cui €. 12.640,00 per percorsi formativi STEM ed €. 5.550,00 a valere sui 

costi indiretti per noleggio apparecchiature. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività “A3.15 “M4C1-3.1 DM 65/2023 – CIP